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Hala Widowiskowo - Sportowa w Opatówku

Radni Gminy Opatówek 24 sierpnia 2000 roku podjęli uchwałę nr 162/00 w sprawie budowy obiektu gimnazjum w
Opatówku wraz z halą sportową.

Po zastosowaniu obowiązujących procedur, 21 marca 2001 roku Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego z Ostrowa Wlkp.,
które wygrało przetarg na realizację inwestycji wg projektu p. Wiesława Motyla przejęło plac budowy i przystąpiło do pracy.
Inwestorem zastępczym została firma "Inwestprojekt" z Kalisza.

Rozpoczęty  proces  inwestycyjny  przebiegał  wg  ustalonych  harmonogramów,  w  atmosferze  wielu  spotkań,  uzgodnień,
wzajemnej wymiany informacji.

Zwieńczeniem pracy było uroczyste oddanie do użytku nowoczesnej hali widowiskowo - sportowej w Opatówku w dniu 2
kwietnia 2005 roku.

Życzeniem władz Opatówka było,  aby hali  nadać imię Polskich Olimpijczyków. Pomysł  ten uzyskał  poparcie Polskiego
Komitetu Olimpijskiego, Prezesa Stowarzyszenia Polskich Olimpijczyków oraz uczestników i zdobywców złotych medali na
olimpiadzie: Irenę Szewińską i Roberta Korzeniowskiego.

Mieszkańcom Gminy Opatówek oraz wszystkim zainteresowanym uprawianiem sportu oddano do dyspozycji nowoczesny
obiekt o wysokim standardzie, z płytą boiska o wymiarach 44m x 22m wysokości 12,6m.

Hala posiada pełne wymiary boisk do gier zespołowych (koszykówka, siatkówka, piłka nożna halowa, piłka ręczna, tenis) oraz
3 boiska treningowe do siatkówki i 2 boiska treningowe do koszykówki, na których zajęcia mogą odbywać się jednocześnie.

Wysoką jakość i komfort korzystania z boisk osiągnięto dzięki posadzce sportowej dynamicznej "linodur sport" położonej na
ruszcie drewnianym, zapewniającej wymaganą sprężystość.

Hala wyposażona jest w profesjonalny sprzęt umożliwiający prowadzenie rozgrywek pucharowych i ligowych, spełniający
wymogi  krajowych  i  międzynarodowych  federacji  sportowych.  Urządzenia  sportowe  posiadają  certyfikaty  na  znak
bezpieczeństwa  B  i  zgodność  z  normami  europejskimi.

Poza  standardowymi  instalacjami  niezbędnymi  do  funkcjonowania  obiektu,  budynek  hali  jest  wyposażony  w  system
unikalnego  ogrzewania  promiennikowego  zasilanego  gazem  ziemnym.  Hala  posiada  zewnętrzne,  niezależne  zasilanie
energią elektryczną pozwalającą na organizację rozgrywek sportowych, widowisk i koncertów.

Zainstalowano profesjonalną tablicę wyników sportowych wraz z bocznymi tablicami pomocniczymi. Płytę boiska oświetlają
lampy o mocy ponad 1000 luksów.

W hali znajduje się część komentatorsko - dziennikarska oraz profesjonalne nagłośnienie.

Na  trybunach  znajduje  się  600  wygodnych,  stałych  miejsc  siedzących  dla  kibiców i  widzów oraz  600  na  trybunach
rozstawianych.

Pod trybunami użytkownicy mają do dyspozycji 6 pomieszczeń szatni z bezpośrednim wyjściem na płytę boiska. Węzły
sanitarne wyposażone zostały w umywalnie, natryski z systemem automatycznego doboru wody oraz sanitariaty. Znajdują
się tam także pomieszczenia sędziowsko - trenerskie.

Wygodny, bezpieczny system komunikacji wewnętrznej pozwala na bezkolizyjne poruszanie się po obiekcie, który został
także przystosowany dla osób niepełnosprawnych.

Odbywają  się  tu  lekcje  wychowania  fizycznego  dla  uczniów  gimnazjum  i  szkoły  podstawowej.  Dzięki  kotarom  dzielącym
boisko sportowe na 3 niezależne części, zwiększa się trzykrotnie efektywność wykorzystania płyty boiska.

Bezpieczeństwa hali i jej użytkowników strzeże system monitoringu składający się z systemu sygnalizacji włamania i napadu
oraz systemu nadzoru i rejestracji wizyjnej.

W najbliższym czasie zrealizowany zostanie system parkingów dla samochodów i  autokarów, system pieszych ciągów
komunikacyjnych oraz zagospodarowanie terenów zielonych.
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W sąsiedztwie hali do dyspozycji użytkowników oddane zostało zewnętrzne wielofunkcyjne boisko sportowe o wymiarach
20 m na 40 m o nawierzchni z trawy syntetycznej do siatkówki, piłki nożnej, piłki ręcznej, tenisa.

Inwestycja została sfinansowana ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu w wysokości 1,5 miliona złotych oraz
środków własnych budżetu gminy.

Całkowity koszt inwestycji wraz z infrastrukturą zewnętrzną to kwota 4 miliony 700 tysięcy złotych. Hala sportowa służyć
będzie ludziom, którzy korzystać z niej będą w trosce o rozwój swojego ciała.

Miejmy nadzieję,  że hala imieniem Polskich Olimpijczyków będzie sportową "doliną krzemową",  skąd wyruszą w świat
następne pokolenia polskich olimpijczyków.

Nie byłoby tego obiektu oraz uroczystości oddania go do użytku, gdyby nie zaangażowanie oraz wysiłek wielu osób i
instytucji, które angażowały się na każdym etapie jego realizacji. Tym wszystkim Wójt Gminy Opatówek złożył serdeczne
podziękowania.

Hala - w skrócie

Płyta boiska o długości 44 m, szerokości 22m i wysokości wewnętrznej 12,6 m.
Pełne wymiary boisk do gier zespołowych (koszykówka, siatkówka, piłka nożna halowa, piłka ręczna, tenis).
3 boiska treningowe do siatkówki i 2 boiska treningowe do koszykówki.
Posadzka sportowa dynamicznej "linodur sport" położona na ruszcie drewnianym.
Profesjonalny sprzęt umożliwiający prowadzenie rozgrywek pucharowych i ligowych, spełniający wymogi krajowych i
międzynarodowych federacji sportowych.
Część komentatorsko - dziennikarska, profesjonalne nagłośnienie, elektroniczne tablice wyników.
600 wygodnych, stałych miejsc siedzących dla kibiców i widzów.
6 pomieszczeń szatni z bezpośrednim wyjściem na płytę boiska.
Węzły sanitarne z umywalniami, natryski z systemem automatycznego doboru wody, sanitariaty.
Pomieszczenia sędziowsko - trenerskie.

Adres: 62-860 Opatówek, ul. Szkolna 5

Kontakt: tel. (0-62) 76-18-553


